第2号様式(第4条)
公共下水道私設汚水ポンプ設置等交付金交付申請者名簿

	
	住　　　　　　　所
	氏　　　　　　　名
	印
	備　　　考

	１
	
	
	
	代　表　者

	２
	
	
	
	

	３
	
	
	
	

	４
	
	
	
	

	５
	
	
	
	

	６
	
	
	
	

	７
	
	
	
	

	８
	
	
	
	

	９
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	鎌倉市公共下水道私設汚水ポンプ設置等に係る交付金交付取扱要綱第４条第２項の規定により、公共下水道私設汚水ポンプ設置等交付金交付申請書の代表者及び使用者を、上記のとおり定めました。




